
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4268829 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

K prodeji nabízíme velmi světlý byt 1+kk v klidné části Prahy -
Modřany. Byt se nachází ve 3. patře panelového domu a jeho
užitná plocha činí 29 m2. V bytě je v tuto chvíli spolehlivý nájemník,
který má smlouvu do konce října. Byt je ve velmi dobrém stavu a je
ideální jak pro investici, tak pro vlastní bydlení. Bezproblémové
parkování je zajištěno přímo před domem. V okolí se nachází
Modřanská rokle, která je velmi oblíbená mezi Pražany a poskytuje
tak spoustu příležitostí k relaxaci a volnočasovým aktivitám. Tento
byt je příležitost, jak vlastnit nemovitost v atraktivní a klidné lokalitě
s výbornou dostupností k přírodě i městu. Pro více informací nebo
o prohlídku bytu kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4268829
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900881594
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 881594

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alice Kapounová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


